吴江市巨龙金属带箔有限责任公司、吴江时时美化纤有限公司、吴江市三川纺

织植绒后整理有限公司、华鑫集团有限公司、吴江市大龙喷织有限公司、吴江

市万事达纺织有限公司（持有公司 1%以上股份的法人股东以及上述 7 家法人

股东共计 26 家法人股东累计持有公司股份超过 51%）承诺：自公司首次公开发

行的股票在证券交易所上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理

所持有的公司股份，也不由公司回购所持有的股份。

截至本公告日，本次申请上市的限售股持有人不存在相关承诺未履行影响本

次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 484,391,813 股；

本次限售股上市流通日期为 2019 年 11 月 29 日；

首发限售股上市流通明细清单：

单位：股

序

号
股东名称

持有限售股

数量

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流通

数量

剩余限售股

数量

1 江苏新恒通投资集团有限公司 122,730,716 6.81% 18,409,607 104,321,109
2 苏州环亚实业有限公司 106,371,515 5.90% 106,371,515 0
3 亨通集团有限公司 97,653,923 5.42% 14,648,087 83,005,836
4 立新集团有限公司 47,910,037 2.66% 47,910,037 0
5 吴江市恒达实业发展有限公司 43,636,772 2.42% 6,545,515 37,091,257
6 吴江市盛泽化纺绸厂有限公司 36,938,394 2.05% 5,540,758 31,397,636
7 吴江市新吴纺织有限公司 23,724,509 1.32% 3,558,676 20,165,833
8 江苏恒宇纺织集团有限公司 19,501,445 1.08% 2,925,217 16,576,228
9 吴江市新申织造有限公司 18,132,057 1.01% 2,719,808 15,412,249
10 江苏东方盛虹股份有限公司 17,728,586 0.98% 17,728,586 0
11 杨永林 17,728,586 0.98% 17,728,586 0

12
其他本次上市流通首发限售股东

（673名股东）
373,215,473 20.70% 240,305,421 132,910,052

合计 925,272,013 51.32% 484,391,813 440,880,200

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 726,645,339 -411,119,761 315,525,578
2、境内自然人持有股份 198,626,674 -73,272,052 125,354,622
有限售条件的流通股份合计 925,272,013 -484,391,813 440,880,200

无限售条件的

流通股份

A股 877,793,230 484,391,813 1,362,185,043
无限售条件的流通股份合计 877,793,230 484,391,813 1,362,185,043

股份总额  1,803,065,243 0 1,803,065,243

七、中介机构核查意见

综上，经核查，本保荐机构认为：本次限售股上市流通符合相关法律法规规

定，相关股东不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况，也不存

在非经营性占用公司资金的情形。截至本意见出具日，苏农银行关于本次流通股

上市相关事项的信息披露真实、准确、完整。

本保荐机构同意本次限售股上市流通事项。